



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES



ACTA ENTREGA RECEPCIÓN

ACTA No 368

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA-RECEPCIÓN DE LOS BIENES ADQUIRIDOS, POR PARTE DE LA DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES DE LA SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL, LOS CUALES SE DETALLAN ACONTINUACIÓN

FOLIO: OC-0345/2017

FECHA DE RECEPCIÓN: 16 DE JUNIO DE 2017

PROVEEDOR: BARAHONA ROMERO JULIO CESAR

CONCEPTO: 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

RECIBE:

NOMBRE: LICDA. JULIA ISABEL DOMINGUEZ NAVARRETE

CARGO: DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL

DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANT.	PRECIO	IMPORTE
CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO CARTA, CAJA EN PVC CORRUGADO, CAL. 3.5, LIGERA, TAPA INTEGRADA, Y ACABADO EN GRAPA. MEDIDAS: LARGO 38.5 CM, ANCHO 31 CM Y ALTO 26.5 CM, ARCHIMIL DE CARTONPLAST.	PIEZA	15	\$37.26	\$558.90
CARPETA C/PALANCA DE PRESIÓN C/ROJO T/CARTA.	PIEZA	10	\$15.36	\$153.60
CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BASE HULE 18MM X 65M.	PIEZA	20	\$7.45	\$149.00
CINTA ADHESIVA MAGICA, INVISIBLE SOBRE PAPEL, 25.4MM X 65.6M, 3M.	PIEZA	4	\$102.58	\$410.32
CINTA DE EMPAQUE TRANSPARENTE 48MM X 50M.	PIEZA	20	\$8.10	\$162.00
CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.1 C/12 PZAS.	CAJITA	50	\$11.55	\$577.50
CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.2 C/50 PZAS.	CAJITA	30	\$19.30	\$579.00
CUTER DE PLASTICO DE 9 MM.	PIEZA	10	\$2.03	\$20.30
ENGRAPADORA METÁLICA COLOR NEGRO DE TIRA COMPLETA, FABRICADA CON LÁMINA DE ACERO, BASE DE HULE ANTI-DERRAPANTE, USA UNA TIRA DE GRAPAS ESTÁNDAR 26/6; ENGRAPA HASTA 30 HOJAS BOND, PILOT P-2000.	PIEZA	6	\$154.00	\$924.00
ETIQUETA IMPRIMIBLE BLANCA PARA CD, C/40 ETIQUETAS P/CD.	PAQUETE	5	\$93.99	\$469.95
GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT 400.	CAJITA	3	\$25.22	\$75.66
LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	10	\$15.20	\$152.00
LIQUIDO LIMPIADOR PARA PIZARRON.	PIEZA	10	\$26.78	\$267.80
MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.6M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR AMARILLO C/12 PIEZAS.	PAQUETE	4	\$90.98	\$363.92
MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.6M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR ROSA C/12 PIEZAS.	PAQUETE	2	\$90.98	\$181.96



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ACTA ENTREGA RECEPCIÓN

ACTA No 368

DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANT.	PRECIO	IMPORTE
MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.6M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR VERDE C/12 PIEZAS.	PAQUETE	1	\$90.98	\$90.98
PAPEL OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 120 GRMS, C/100 HOJAS.	PAQUETE	2	\$34.05	\$68.10
SOBRE BOLSA MANILA T/COIN, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100.	PAQUETE	10	\$35.13	\$351.30
TIJERA MULTIPROPOSITO, HOJA DE ACERO INOXIDABLE, CON AROS DE PLASTICO ASIMETRICOS PARA MAYOR COMODIDAD, DE 7".	PIEZA	5	\$26.34	\$131.70
TINTA PARA SELLO NEGRO, ROLAPLICA.	PIEZA	1	\$21.67	\$21.67
CAJA DE ARCHIVO DE CARTON MOD. AG-12, MEDIDAS 38.0*12.0*30.0	PIEZA	10	\$45.21	\$452.10
BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 11.9MM X 43.2MM, BLISTER C/140 BANDERITAS, POST-IT.	PIEZA	40	\$44.56	\$1,782.40
BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 25.4MM X 43.2MM, BLISTER C/50 BANDERITAS, POST-IT.	PIEZA	10	\$32.16	\$321.60
CUCHARA PASTELERA DESECHABLE 25 PIEZA	BOLSA	10	\$8.13	\$81.30
TENEDOR PASTELERO DESECHABLE 25 PIEZA	BOLSA	10	\$8.13	\$81.30
Total de articulos 298			SUBTOTAL	\$8,428.36
			% IVA	\$1,348.54
			TOTAL	\$9,776.90

UNA VEZ VERIFICADO EL BIEN ADQUIRIDO POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE LA ENTREGA, SE ENCUENTRA EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ENTREGA POR EL PROVEEDOR

BARAHONA ROMERO JULIO CESAR

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
SUBSECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN
DIRECCIÓN DE CONTROL PATRIMONIAL

13 JUL 2017

RECIBIDO

COORDINADORA DE LA DIRECCIÓN DE CONTROL PATRIMONIAL
HORA: 2:10 PM

ANEXO: